
16 

 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 
O ČINNOSTI ŠKOLY 

 
za školní rok 2021/2022 

 

 
 
 

Obsah:  
1. Základní údaje 
2. Charakteristika školy 
3. Školská rada 
4. KG klub 
5. Přehled oborů vzdělávání, počty tříd a žáků 
6. Pracovníci školy 
7. Přijímací řízení 
8. Údaje o vzdělávání žáků za 2. pololetí 
9. Výsledky maturitních zkoušek a umístění absolventů 
10. Prevence sociálně patologických jevů 
11. Další vzdělávání pedagogických pracovníků 
12. Aktivity a prezentace školy na veřejnosti 
13. Činnost střediska volného času a školního klubu 
14. Inspekční činnost prováděná Českou školní inspekcí 
15. Další kontrolní činnost 
16. Základní údaje o hospodaření školy 
17. Zapojení školy do dalšího vzdělávání v rámci celoživotního učení 
18. Předložené a školou realizované projekty financované z cizích zdrojů 
19. Spolupráce s odborovými organizacemi, organizacemi zaměstnavatelů a dalšími 

partnery při plnění úkolů ve vzdělání 
 

 
Zpracoval: Antonín Zelený, zástupce ředitele školy, části týkající se financí Zdeňka Matějková, 
zástupkyně ředitele pro ekonomiku 
      

  
13. 10. 2022



16 

 Milí přátelé, 

 
 

Po dvou letech, které byly poznamenány protiepidemickými opatřeními v souvislosti 

s pandemií onemocnění Covid-19, byl loňský školní rok ve znamení návratu k normálu. Pomalu jsme 

se mohli vrátit nejen k obvyklému způsobu výuky, ale také ke školním akcím, na které jsme byli zvyklí. 

Žáci se mohli znovu zúčastňovat soutěží a mohli jsme se spolu také opět scházet při nejrůznějších 

příležitostech. Nejen žáci, ale i učitelé se opět mohli začít plnohodnotně vzdělávat formou osobní 

účasti na školeních a dalších vzdělávacích akcích. 

Postupně byla zrušena také omezení, která všem znepříjemňovala život, byť jsme si 

samozřejmě byli vědomi jejich důležitosti pro zvládání průběhu pandemie. Pravidelná testování a 

z toho vyplývající karantény tříd významným způsobem zasahovaly do chodu školy a průběhu 

vzdělávání. Všem se samozřejmě nejvíce ulevilo, když jsme opět mohli volně dýchat a bylo 

odstraněno jedno z posledních protiepidemických opatření, povinné nošení ochrany dýchacích cest. 

Doufejme, že letošní rok bude již přinejmenším v tomto ohledu příznivý a plošná 

protiepidemická opatření ve školách tak již nebudou nutná. 

Školní rok 2022/2023 je rokem, kdy Katolické gymnázium Třebíč vstupuje do třicátého roku 

svojí existence. Díky práci všech, kdo naši školu tvoří, jsme si v našem kraji vybudovali dobré jméno 

a každým rokem můžeme sledovat narůstající počet zájemců o studium, který výrazně převyšuje 

kapacitu školy. Věříme, že se tento trend podaří udržet i v následujícím období. 

 

 

Ing. Mgr. Vít Feldbabel, ředitel školy 

 

 

 

 

 

 

  



KATOLICKÉ GYMNÁZIUM TŘEBÍČ 

Otmarova 30/22, 674 01 Třebíč 

 

3 

1. Základní údaje 
 
ZÁKLADNÍ ÚDAJE O ŠKOLE 
 
Název:   Katolické gymnázium Třebíč 
Právní forma:   Školská právnická osoba 
Zápis do rejstříku školských 
právnických osob ke dni:  19. 6. 2006 
 
Sídlo:    Otmarova 30/22, 674 01 Třebíč 
Telefon školy:   561 207 111 
Web:    www.kgtrebic.cz 
E-mail:    kancelar@kgtrebic.cz 
IČ:   44 065 663 
IZO:   044 065 663 
REDIZO:   600 015 327 
 
Zřizovatel:   Biskupství brněnské 
Adresa zřizovatele:   Petrov 269/8, 601 43 Brno 
 
Ředitel školy:   Ing. Mgr. Vít Feldbabel 
Zástupce ředitele pro pedagogiku:   Mgr. Antonín Zelený 
Zástupkyně ředitele pro ekonomiku:    Ing. Mgr. et Mgr. Zdeňka Matějková 
 
Školní kaplan:  P. Vojtěch Loub 
Výchovná poradkyně:  Ing. Miriam Dufková 
Vedoucí Střediska volného času, 
školního klubu a metodik prevence:   Mgr. Vít Oplatek 
 
Školní vzdělávací program:  „Hledejme cestu k sobě i k druhým“ 

  



KATOLICKÉ GYMNÁZIUM TŘEBÍČ 

Otmarova 30/22, 674 01 Třebíč 

 

4 

2. Charakteristika školy 
 
Katolické gymnázium otvírá každoročně jednu třídu osmiletého gymnázia a jednu třídu 

čtyřletého gymnázia. Celková kapacita školy je 12 tříd a 360 žáků. 
Areál školy je tvořen historickými budovami bývalého kapucínského kláštera a serafínské 

školy. Od roku 2019 má škola k dispozici pavilon s přírodovědnými a jazykovými učebnami. Od téhož 
roku je škola kompletně bezbariérová. Další učebny a kabinety jsou postupně rekonstruovány, stejně 
jako sociální zařízení a další infrastruktura. 

K výuce slouží 12 kmenových tříd, šest učeben je vybaveno počítači pro každého žáka (z toho 
dvě učebny jsou vybaveny systémem Robotel pro výuku jazyků a tři učebny disponují počítači pro 30 
žáků). Dále škola využívá moderní laboratoře s množstvím výukových pomůcek. Všechny třídy jsou 
vybaveny dataprojektory s ozvučením a počítačem pro učitele, 10 učeben je vybaveno interaktivní 
tabulí, v jedné učebně je k dispozici interaktivní dataprojektor. V prostorách jsou umístěny žákovské 
šatní skříňky. Škola je vybavena moderním zabezpečovacím systémem. Vstup do prostoru šaten je 
možný pouze přes vstupní turnikety, kde se studenti přihlásí svým čipem. Vybrané prostory školy jsou 
také střeženy kamerovým systémem za účelem snížení rizika krádeží, vandalství či neoprávněného 
vniknutí cizích osob do školy. 

Škola disponuje vlastní tělocvičnou, která je využívána ke školní a zájmové činnosti studentů, 
ale slouží i dalším zájemcům z řad veřejnosti. V areálu školy je také travnatá plocha využívaná jako 
hřiště. Studenti i učitelé mohou využívat bohatě vybavenou školní knihovnu, která nabízí více než 
6000 svazků krásné i odborné literatury, mimo jiné i většinu titulů doporučené četby k maturitě. 
Knihovna nabízí také velký výběr cizojazyčné literatury. Abychom zvýšili dostupnost knih pro 
studenty, je část knihovního fondu umístěna také v předmětových kabinetech, kde si žáci taktéž 
mohou knihy půjčovat. 

Provoz školního bufetu zajišťují sami žáci (studentské firmy) v rámci projektu „Čerstvé 
svačinky“, jenž je zaměřen na rozvoj finanční gramotnosti a na rozvíjení klíčové kompetence 
k podnikavosti. Projekt je zaštiťován organizací JA Czech. 

Mimoškolním aktivitám slouží žákům „Domeček“, budova v areálu školy upravená 
pro setkávání žáků, konání přednášek a hraní společenských her. V Domečku je studentům 
k dispozici i čajovna. Prostor pro svou činnost zde má školní klub, středisko volného času a také 
studentský klub školy Halahoj, z. s. Tyto organizace nabízejí nepřeberné množství volnočasových 
aktivit, včetně letních táborů a víkendových akcí. Pro organizaci volnočasových aktivit jsou našim 
studentům k dispozici dva pedagogové volného času. 

Všichni vyučující mají kabinety vybaveny počítači s přístupem na internet a disponují také 
osobním pracovním notebookem. Učitelé mají k dispozici několik tiskáren a kopírek. Vynikající 
vybavenost školy v oblasti IT technologií a zkušenosti učitelů v práci s touto technikou se ukázaly 
a zhodnotily v době uzavření škol z důvodu karantény, kdy probíhala dálková výuka. Z těchto 
zkušeností mohou učitelé i žáci těžit i po ukončení většiny protiepidemických opatření. 

Žáci i učitelé se mohou stravovat v nedaleké centrální školní jídelně, která nabízí výběr 
z několika jídel, jež je možné objednávat elektronicky s využitím čipu pro vstup do školy či 
studentského průkazu ISIC, který škola vydává. 

Katolické gymnázium poskytuje všeobecné vzdělání s možností profilace ve 3. a 4. ročníku 
čtyřletého studia a v 7. a 8. ročníku osmiletého studia. Škola se profiluje především svou otevřeností 
veřejnosti – komunitním charakterem, jehož součástí je i mnohostranná spolupráce s celou řadou 
institucí. Velký důraz je kladen na přátelskou atmosféru a vytváření demokratického pro vzdělání 
a všestranný rozvoj osobnosti příznivého klimatu. Mimořádná pozornost je věnována výchově 
ke křesťanským a všeobecně lidským hodnotám. 

3. Školská rada 
 
Školská rada působí na Katolickém gymnáziu od roku 2005, kdy byla dle platného zákona 

zřízena. Skládá se ze šesti členů. 1/3 členů tvoří zástupci zřizovatele, Biskupství brněnského, další 



KATOLICKÉ GYMNÁZIUM TŘEBÍČ 

Otmarova 30/22, 674 01 Třebíč 

 

5 

1/3 zástupci pedagogických pracovníků a zbývající 1/3 je složená ze zákonných zástupců nezletilých 
žáků a zástupců zletilých žáků. Volební období je tříleté. 

Školská rada na Katolickém gymnáziu pracovala ve školním roce 2021/2022 ve složení: P. Jiří 
Dobeš, P. Vojtěch Loub, Mgr. Hana Oravcová, Marie Pačinková, Mgr. Hana Polanecká, Mgr. Lenka 
Sochorová. V průběhu školního roku 2021/2022 se složení školské rady neměnilo. 

4. KG klub 
 
KG klub, z. s. je samostatný spolek sdružující rodiče, absolventy a další příznivce Katolického 

gymnázia Třebíč. Hlavním posláním klubu je aktivně se podílet na rozvoji komunitního charakteru 
školy, na její propagaci a šíření dobrého jména. 

Činnost KG klubu se po dvouleté pauze znovu vrátila do normálu. Důkazem toho byl 
mnohokrát přesouvaný a rušený koncert Romantická dueta z cyklu Třebíčských nokturen, který se 
podařilo zrealizovat začátkem června. Ve stejném měsíci jsme pomáhali organizovat tradiční grilování 
v atriu pro rodiče prvních ročníků školy a naše členská základna se rozrostla o další nové členy. 

Na podzim a na jaře proběhly sběrové dny v rámci soutěže Třídílek, do níž je škola přes klub 
zapojena. Podařilo se vybrat téměř deset tun papíru a udrželi jsme se tak v první desítce v pořadí 
všech zapojených škol. Z utržených peněz bude moci škola opět platit studentům cestovné 
a ubytování na krajských soutěžích a další aktivity, které nelze financovat z vlastních zdrojů.  

 
  

5. Přehled oborů vzdělávání, počty tříd a žáků: 
 

Název oboru Kód KKOV Platnost pro třídy Délka 
studia 

Počet 
tříd 

Počet 
studentů 

Gymnázium 
(podle školního vzdělávacího 
programu: Hledejme cestu 
k sobě i k druhým) 

79-41-K/41 1.A, 2.A, 3.A, 4.A 4 r. 4 119 

Gymnázium 
(podle školního vzdělávacího 
programu: Hledejme cestu 
k sobě i k druhým) 

79-41-K/81 prima až oktáva 8 r. 8 235 

Celkem 12 354 
Průměrný počet žáků na jednu třídu – celá škola 29,5 
Průměrný počet žáků na jednu třídu – čtyřleté gymnázium 29,75 
Průměrný počet žáků na jednu třídu – osmileté gymnázium 29,38 

 



KATOLICKÉ GYMNÁZIUM TŘEBÍČ 

Otmarova 30/22, 674 01 Třebíč 

 

6 

6. Pracovníci školy 
 
PEDAGOGOVÉ: 
 Aprobace Funkce 
Mgr. Michaela Avkovská ČJL, VV vedoucí předmětové komise ČJ, VV a HV 
Mgr. Bohdana Březková ČJL, HV vedení školní kroniky 
Mgr. Daniela Budějovská NJ, NV  
Mgr. Karel Dobrovolný TV, Z, IVT  
Ing. Miriam Dufková Ch, B výchovná poradkyně, vedoucí předmětové komise chemie, 

biologie a zeměpisu, koordinátorka EVVO 
Mgr. Lukáš Dvořák TV projekt „Čerstvé svačinky“ 
Ing. Mgr. Vít Feldbabel M, F ředitel školy 
Mgr. Drahomír Havlíček ČJL, D vedoucí předmětové komise D a ZSV, knihovník 
Mgr. Jana Hintenausová B, M  
Mgr. Jana Chalupská Nj, ZSV  
Mgr. Kateřina Janatová Ch, B  
Mgr. Michaela Juránková B, Z  
Štěpán Kovář F  
P. Vojtěch Loub NV školní kaplan 
Mgr. Lucie Malachová M, IVT mateřská dovolená 
Mgr. Lucie Miková RJ, HV  
Mgr. Markéta Nekudová ČJL, VV kurátorka Galerie Chodba 
Mgr. Vít Oplatek  vedoucí školního klubu a SVČ, prevence SPJ 
Mgr. Hana Polanecká M, Z vedoucí předmětové komise matematiky, fyziky, informatiky, 

správkyně webových stránek školy 
Mgr. Helena Průžová ČJL, NJ  
Mgr. Martina Robotková L, D, AJ  
Mgr. Jiřina Rousková AJ, M  
Mgr. Karel Rymeš NJ, L, AJ  
Mgr. Dana Seitlová AJ vedoucí předmětové komise cizích jazyků 
Mgr. Lenka Sochorová NJ, D  
Mgr. Eva Šplíchalová NV, SOR, 

etická 
výchova 

 

Susan Šustek, ThM AJ  
Paula Torresan, MA AJ  
Mgr. Monika Vondráková M, VV  
Mgr. Antonín Zelený D, ZSV zástupce ředitele školy 
Mgr. Lenka Zerzová M, F  
Zdeněk Žanda  školní klub a SVČ 

 
OSTATNÍ PRACOVNÍCI: 
 

Ing. Mgr. et Mgr. Zdeňka Matějková zástupkyně ředitele pro ekonomiku 
Josef Rygl školník 
Ing. Romana Musilová ekonomka 
Pavla Popová asistentka 
Zdeňka Homolová uklízečka 
Věra Preisnerová uklízečka 
Marie Trojanová uklízečka 



KATOLICKÉ GYMNÁZIUM TŘEBÍČ 

Otmarova 30/22, 674 01 Třebíč 

 

7 

7. Přijímací řízení 
 

V každém školním roce otvíráme jednu třídu prvního ročníku osmiletého gymnázia (plánovaný 
počet přijatých uchazečů 30) a jednu třídu prvního ročníku čtyřletého gymnázia (plánovaný počet 
přijatých uchazečů 30). Pro následující školní rok bylo přijato 30 žáků do osmiletého oboru a 30 žáků 
do čtyřletého oboru. Informace o přijímacím řízení byly prezentovány veřejnosti na dnech otevřených 
dveří, prostřednictvím inzerce v médiích, na setkáních s rodiči na základních školách okresu Třebíč 
(pokud je jednotlivé základní školy pořádaly), formou informačního letáku v jednotlivých farnostech 
třebíčského děkanství a na školním webu. Škola také organizovala pro uchazeče o studium přípravné 
kurzy. 
 
POČTY PŘIHLÁŠENÝCH A PŘIJATÝCH UCHAZEČŮ 
 

 1. kolo 
přihlášení 

2. kolo 
přihlášení 

Nastoupili ke studiu 
odevzdané zápisové 

lístky 
Čtyřleté gymnázium 117 Nebylo vyhlášeno 30 
Osmileté gymnázium 99 Nebylo vyhlášeno 30 

 

8. Údaje o vzdělávání žáků za 2. pololetí 
 

Třída S vyznamenáním Prospělo Neprospělo Průměr 

1.A 24 6 0 1,19 

2.A 8 21 1 1,45 

3.A 18 13 0 1,33 

4.A 14 14 0 1,35 

I 29 1 0 1,13 

II 27 3 0 1,14 

III 22 8 0 1,24 

IV 26 4 0 1,14 

V 15 14 0 1,41 

VI 21 8 1 1,3 

VII 19 8 0 1,38 

VIII 12 17 0 1,63 

Celkem: 235 117 1 1,3 
 

 
 

Počet žáků se sníženým stupněm z chování 0 
Počet žáků, kterým byla udělena důtka ředitele školy  0 
Počet žáků, kterým byla udělena důtka třídního učitele 2 
Počet žáků, kterým byla udělena pochvala ředitele školy 46 
Počet žáků, kterým byla udělena pochvala třídního učitele 151 
Počet žáků vyloučených ze studia z důvodu chování 0 
Počet zameškaných hodin na žáka 154,3 



KATOLICKÉ GYMNÁZIUM TŘEBÍČ 

Otmarova 30/22, 674 01 Třebíč 

 

8 

9. Výsledky maturitních zkoušek 2022 a umístění absolventů 
 

 Čtyřleté gymnázium Osmileté gymnázium Celkem 

Celkový počet maturantů: 28 29 57 

Prospěli s vyznamenáním: 17 17 34 

Prospěli: 11 12 23 

Neprospěli: 0 0 0 

 

  

POČET 
ABSOLVENTŮ 

 

Na VŠ se hlásilo 

z počtu absolventů 

Na VŠ přijato 

z počtu 
přihlášených 

JŠ, VOŠ 

z počtu absolventů 

Ostatní/práce/ 

z počtu absolventů 

4. A     

28 28 27 1 0 

 100 % 96,5 % 3,5 % 0 % 

VIII 

29 29 28 1 0 

 100 % 96,6 % 3,4 % 0 % 



KATOLICKÉ GYMNÁZIUM TŘEBÍČ 

Otmarova 30/22, 674 01 Třebíč 

 

9 

10. Prevence sociálně patologických jevů 
 
Počátek školního roku 2021/2022 byl stále poznamenán celosvětovou pandemií Covid-19, ale 

vyučování se odehrávalo už ve školách.  
Programy a činnosti primární prevence na Katolickém gymnáziu Třebíč byly svými aktivitami 

rozloženy po celý školní rok 2021/2022 a proti předchozímu školnímu roku se už podařilo většinu 
z nich zrealizovat, nic se nemuselo rušit, jen z důvodu nemoci či karanténám části tříd se některé 
podzimní programy odehrály v menším počtu žáků.  
 
PROGRAMY PRIMÁRNÍ PREVENCE: 
 

 CHARITA: 
Programy primární prevence byly vedeny od certifikovaného poskytovatele (Oblastní charita 

Třebíč – Centrum prevence), který s každou třídou nižšího gymnázia realizoval dva tříhodinové na 
sebe navazující programy s odstupem min. jednoho měsíce.  

Po skončení každého z nich lektoři sepsali „Zprávu o průběhu programu“, která popisovala 
dění na programu a obsahovala návrhy řešení v případě, že se vyskytly problematické situace či 
hrozilo riziko vzniku problému z oblasti rizikových jevů. 

Tyto zápisy byly pak dány k dispozici vedení školy, třídnímu učiteli, výchovnému poradci, 
metodikovi prevence a také rodičům dané třídy. 

Programy probíhaly v prostorách studentského klubu KG Halahoj. 
 

 ACET ČR, z.s. 
V tomto školním roce jsme také navázali spolupráci s organizací ACET ČR, z. s., jejímž cílem 

je dosáhnout snížení rizikového chování žáků pomocí primární prevence. Pro všechny třídy nižšího 
gymnázia byly vybrány jeden až dva programy primární prevence a zrealizovány, každý v rozsahu 
dvou hodin. 
 

 Centrum ANABELL 
Ve třídě sekundě uskutečnilo přednášku Centrum ANABELL, které realizuje na školách 

primární prevenci ohledně problematiky poruch příjmu potravy. 
 
Cyklus programů – školní rok 2021/2022: 
 

2021/2022 
PRIMÁRNÍ PREVENCE – 

CHARITA ACET 

PRIMA 

Pohodová třída 
Etická výchova 
a třídní kolektiv Bolest – nemoc jménem šikana 

22. 11. 2022 15. 12. 2021 26. 5. 2022  2. 6. 2022  

SEKUNDA 

Kruh závislosti 
Etická výchova 
 a třídní kolektiv 

Anorexie  
Marika Mejzlíková 

7. 3. 2022 21. 3. 2022 2. 6. 2022  24. 6. 2022 

TERCIE 

Závislosti 
Finanční 

gramotnost 
Závislost (moderní závislosti + 

anorexie) 

16. 5. 2022 6. 6. 2022 12. 5. 2022  26. 5. 2022  

KVARTA 

Mediální džungle 
Etická výchova 
 a třídní kolektiv Sex, AIDS, vztahy 

25. 5. 2022 15. 6. 2022 12.5. 2022  2.6.2022  
 



KATOLICKÉ GYMNÁZIUM TŘEBÍČ 

Otmarova 30/22, 674 01 Třebíč 

 

10 

Na podzim 2021 (přesunuto už z jara 2020) bylo naplánováno zhlédnutí dokumentu „V síti“ 
s následnou besedou pana Romana Hloucha z Krajského ředitelství Kraje Vysočiny, který má na 
starosti právě programy primární prevence. Akce se opět z důvodu Covidu-19 neuskutečnila. 
 
ŠKOLNÍ KLUB NA KG: 
Od září 2017 začal při naší škole pro nižší gymnázium také fungovat ŠKOLNÍ KLUB, který byl 
otevřený každý den od 07:00 do 17:00 (jen v pátek do 15:00) a nabízel studentům zázemí a prostor 
pro volnočasové aktivity, doučování, setkávání apod. Školní klub také nabízel celou řadu kroužků – 
jazykové, sportovní, specifické (fotografický kroužek apod.). 
 
STŘEDISKO VOLNÉHO ČASU A STUDENTSKÝ KLUB KG HALAHOJ: 
Kromě externích dobrovolníků a organizací jsme pracovali s jednotlivými třídami i sami v rámci 
našeho školního střediska volného času a studentského klubu KG Halahoje a jeho lektorů, kteří 
vedou několikadenní pobyty (adaptační kurzy a na ně navazující třídní teambuildingy) během celého 
studia jednotlivých tříd. Každá třída tak má šanci minimálně dvakrát ročně se zúčastnit vícedenní 
aktivity. Dlouhodobé pobyty mají vždy intenzivnější dopad na celý kolektiv. Zde je více času na 
programy a aktivity zaměřené na posílení komunikace, tolerance a vzájemné důvěry mezi jednotlivými 
spolužáky. 
Naším cílem je také, aby si starší ročníky části programů samy naplánovaly, zorganizovaly a vedly 
pro své mladší spolužáky. 
 
ADAPTAČNÍ KURZY A TŘÍDNÍ TEAMBUILDINGY: 

V září 2021 proběhly dva adaptační kurzy pro třídy primu a 1. A + během roku měly probíhat třídní 
teambuildingy („TT“) pro studenty nižšího gymnázia, které instruktorsky zajišťovali studenti vyšších 
ročníků. Podzimní část se neuskutečnila z důvodu vládních nařízení ohledně Covidu-19. Jaro pak už 
proběhlo v klasickém modelu, pro každou třídu jedno „TT“. 

Na obou adaptačních kurzech proběhl lektorovaný kurz první pomoci (teoretická i praktická část). 

AK + TŘÍDNÍ 
TEAMBUILDINGY 

PODZIM 2021 
 

JARO 2022 

PRIMA Adaptační kurz  26.-27. 2. 2022 

SEKUNDA Neuskutečnilo se z důvodu 
Covidu-19  

8.-9. 4. 2022 

TERCIE Neuskutečnilo se z důvodu 
Covidu-19 

21.1. 2022 

KVARTA Neuskutečnilo se z důvodu 
Covidu-19  

25.-26. 2. 2022 

1.A 1.A – adaptační kurz - 

 

ŠKOLENÍ NOVÁ NADĚJE: 
Pro nové instruktory třídních teambuildingů byla během roku připravena tři celovíkendová školení, 
která nové vedoucí připravovala na roli instruktorů. 

 



16 

11. Další vzdělávání pedagogických pracovníků 
 
Příjmení Jméno Název školení Datum školení Rozsa

h v h.  
Organizátor (školitel) 

Avkovská Michaela K. Čapek a čapkovská generace 07.10.2021 4 Descartes (E. Gilk) - webinář 

Nekudová Markéta K. Čapek a čapkovská generace 07.10.2021 4 Descartes (E. Gilk) - webinář 

Průžová Helena Komunikační hry ve výuce NJ 18.10.2021 8 Descartes (M. Mazuchová) 

Chalupská Jana Fin. zralost aneb příprava na jednání s fin. 
poradci a bankéři 

20.10.2021 4 Academy Education (V. Kalátová) - 
webinář 

Juránková Michaela Člověk pod mikroskopem 21.10.2021 8 Descartes (V. Křížková) - webinář 

Dufková Miriam Člověk pod mikroskopem 21.10.2021 8 Descartes (V. Křížková) - webinář 

Nekudová Markéta Aktivizace desetkrát jinak pro SŠ 22.10.2021 2 Kvic - webinář 

Nekudová Markéta Reflexe desetkrát jinak pro SŠ 22.10.2021 2 Kvic - webinář 

Avkovská Michaela Aktivizace desetkrát jinak pro SŠ 22.10.2021 2 Kvic - webinář 

Avkovská Michaela Reflexe desetkrát jinak pro SŠ 22.10.2021 2 Kvic - webinář 

Zelený Antonín Zástupce ředitele v hl. roli - konference 02.11.2021   Wolters Kluwer 

Matějková Zdeňka Zástupce ředitele v hl. roli - konference 02.11.2021   Wolters Kluwer 

Nekudová Markéta Expresionismus a avantgarda v čes. literatuře 04.11.2021 4 Descartes (E. Gilk) - webinář 

Avkovská Michaela Expresionismus a avantgarda v čes. literatuře 04.11.2021 4 Descartes (E. Gilk) - webinář 

Průžová Helena Současná literatura pro děti a mládež 1 04.11.2021 8 Kritické myšlení (K.Šafránková) - webinář 

Avkovská Michaela Projektová výuka na 2. stupni ZŠ 08.11.2021 2 Kvic - webinář 

Matějková Zdeňka Konference církevních škol 10. - 12.11.2021   Česká biskupská konference 

Feldbabel Vít Konference církevních škol 10. - 12.11.2021   Česká biskupská konference 

Zelený Antonín Konference církevních škol 10. - 12.11.2021   Česká biskupská konference 

Průžová Helena Současná literatura pro děti a mládež 2 25.11.2021 8 Kritické myšlení (K.Šafránková) - webinář 

Rousková Jiřina Geogebra online 18., 25.11.2021 8 Hello - webinář 

Vondráková Monika Geogebra online 18., 25.11.2021 8 Hello - webinář 

Zerzová Lenka Osobní pohoda 30.11.2021 8 Descartes (M. Havlíková) 

Malachová Lucie MS excel pro učitele SŠ matematiky 7., 8.12.2021 8 Descartes (J. Polák) 

Musilová Romana Seminář k novinkám - mzdy 36.04 16.12.2021 4 Vema - webinář 

Juránková Michaela Vývoj života na Zemi 20.12.2021 8 Descartes (R. Pokorný) - webinář 

Dufková Miriam Vývoj života na Zemi 20.12.2021 8 Descartes (R. Pokorný) - webinář 

Nekudová Markéta Proměny židovské tematiky v čes. literatuře 03.01.2022 6 Descartes (M. Pokorová) - webinář 



KATOLICKÉ GYMNÁZIUM TŘEBÍČ 

Otmarova 30/22, 674 01 Třebíč 

 

12 

Avkovská Michaela Proměny židovské tematiky v čes. literatuře 03.01.2022 6 Descartes (M. Pokorová) - webinář 

Dufková Miriam Organická syntéza 06.01.2022 8 Descartes (I. Chena) - webinář 

Chalupská Jana Způsobilost k výkonu funkce "Zadavatel" (MZ) 11.01.2022 3,5 Cermat 

Miková Lucie Způsobilost k výkonu funkce "Zadavatel" (MZ) 11.01.2022 3,5 Cermat 

Vondráková Monika Způsobilost k výkonu funkce "Zadavatel" (MZ) 11.01.2022 3,5 Cermat 

Musilová Romana Seminář k novinkám - mzdy 37.00 21.01.2022 4 Vema - webinář 

Seitlová Dana Talent a jeho základní atributy 24.01.2022 8 Vysočina Education (J. Halda) 

Zelený Antonín Talent a jeho základní atributy 24.01.2022 8 Vysočina Education (J. Halda) 

Havlíček Drahomír Oblastní workshop CJL (JPZ z ČJ a lit.) 01.02.2022 4 NPI 

Rousková Jiřina Meet Cambridge online 03.02.2022   Cambridge - Better Learning - webinář 
(zdrama) 

Janatová Kateřina Moderní anorganická a materiálová chemie 04.02.2022 8 Descartes (Z. Moravec) 

Avkovská Michaela Oblastní workshop ICT 07.02.2022 4 NPI - online 

Rymeš Karel Gramatika kreativně 09.02.2022 8 Descartes (M. Mazuchová) - webinář 

Průžová Helena Slovní zásoba hravě, obrazově a systematicky 17.02.2022 8 L. Švecová - webinář 

Březková Bohdana Teorie mediální komunikace jako specifika soc. 
komunikace 

17.02.2022 8 Descartes (T. Iskanderova) - webinář 

Rousková Jiřina Interfacing with Interlanguage 17.02.2022   Euromedia Grup (Pearson) 

Feldbabel Vít Zástupce ředitele - osoba mezi ředitelem a 
učiteli 

22.02.2022 4 Olchavova - webinář 

Seitlová Dana Humorem k pohodě a vyšší efektivitě v 
hodinách cizích jazyků 

8., 22.2.2022 8 Infra (I. Chmelařová) - webinář 

Rousková Jiřina Konverzační hry ve výuce cizích jazyků 22.02.2022   WocaBee 

Chalupská Jana Konverzační hry ve výuce cizích jazyků 22.02.2022   WocaBee 

Zelený Antonín Zástupce ředitele - osoba mezi ředitelem a 
učiteli 

22.02.2022 4 Olchavova - webinář 

Dufková Miriam Základy práce se školními měřícími systémy 25.02.2022 8 Univerzita Karlova 

Hintenausová Jana Základy práce se školními měřícími systémy 25.02.2022 8 Univerzita Karlova 

Janatová Kateřina Základy práce se školními měřícími systémy 25.02.2022 8 Univerzita Karlova 

Juránková Michaela Základy práce se školními měřícími systémy 25.02.2022 8 Univerzita Karlova 



KATOLICKÉ GYMNÁZIUM TŘEBÍČ 

Otmarova 30/22, 674 01 Třebíč 

 

13 

Dufková Miriam Pokročilá práce se školními měřícími systémy a 
méně běžná čidla 

28.02.2022 8 Univerzita Karlova 

Janatová Kateřina Pokročilá práce se školními měřícími systémy a 
méně běžná čidla 

28.02.2022 8 Univerzita Karlova 

Juránková Michaela Pokročilá práce se školními měřícími systémy a 
méně běžná čidla 

28.02.2022 8 Univerzita Karlova 

Rousková Jiřina Kritické myšlení (nejen) na hodinách cizích 
jazyků 

01.03.2022   WocaBee - webinář 

Březková Bohdana Česká moderna a buřiči 03.03.2022 4 Descartes (E. Gilk) - webinář 

Malachová Lucie Základy programování v Pythonu 03.03.2022 8 Descartes (P. Šístek) - webinář 

Avkovská Michaela Canva pro střední školy 15.03.2022 8 Než zazvoní (K. Čechová) 

Malachová Lucie Canva pro střední školy 15.03.2022 8 Než zazvoní (K. Čechová) 

Miková Lucie Canva pro střední školy 15.03.2022 8 Než zazvoní (K. Čechová) 

Nekudová Markéta Canva pro střední školy 15.03.2022 8 Než zazvoní (K. Čechová) 

Polanecká Hana Canva pro střední školy 15.03.2022 8 Než zazvoní (K. Čechová) 

Průžová Helena Canva pro střední školy 15.03.2022 8 Než zazvoní (K. Čechová) 

Rymeš Karel Canva pro střední školy 15.03.2022 8 Než zazvoní (K. Čechová) 

Seitlová Dana Canva pro střední školy 15.03.2022 8 Než zazvoní (K. Čechová) 

Sochorová Lenka Canva pro střední školy 15.03.2022 8 Než zazvoní (K. Čechová) 

Torresan Paula Canva pro střední školy 15.03.2022 8 Než zazvoní (K. Čechová) 

Vondráková Monika Canva pro střední školy 15.03.2022 8 Než zazvoní (K. Čechová) 

Zelený Antonín Canva pro střední školy 15.03.2022 8 Než zazvoní (K. Čechová) 

Vondráková Monika Srozumitelné, funkční a v praxi ověřené návody, 
jak učit teorii dějin umění 

16.03.2022 4 MgA. Jana Jendryková 

Chalupská Jana Hodiny němčiny aktivně a efektivně 16.03.2022   Klett 

Malachová Lucie Objektově orientované programování v Pythonu 17.03.2022 8 Descartes (P. Šístek) - webinář 

Matějková Zdeňka Archivace a skartace ve školách 22.03.2022 4 VIM - webinář 

Popová Pavla Archivace a skartace ve školách 22.03.2022 4 VIM - webinář 

Žanda Zdeněk odborná příprava preventistů PO 22.03.2022   Bc. Jaroslav Kocián 

Dufková Miriam Jak na kariérové poradenství ve škole 17. - 18.3.2022 8 Mgr. Kozáková - webinář 



KATOLICKÉ GYMNÁZIUM TŘEBÍČ 

Otmarova 30/22, 674 01 Třebíč 

 

14 

Feldbabel Vít Efektivní vedení lidí ve školách  29.03.2022 4 Olchavova - webinář 

Chalupská Jana Aktivně a kreativně - Téma - Jídlo a pití 29.03.2022   Klett 

Zelený Antonín Efektivní vedení lidí ve školách  29.03.2022 4 Olchavova - webinář 

Seitlová Dana Meet Cambridge online 31.03.2022 1,5 Cambridge - Better Learning - webinář 

Šustek Sue The P.A.R.K. Conference - International 
Conference for teachers 

02.04.2022 5 Jazyková škola P.A.R.K. 

Seitlová Dana Dítě z pěstounské či adoptivní rodiny ve školním 
prostředí 

06.04.2022 2 Infra (M. Čuhelová) - webinář 

Zelený Antonín Efektivní hodnocení pedagogických pracovníků 28.04.2022 4 Olchavova - webinář 

Seitlová Dana Hlas jako pracovní nástroj pedagoga 02.05.2022 8 Vysočina Education (J. Skopalová) 

Matějková Zdeňka Rozpočet školy 18.05.2022 5 Mgr. Kozáková - webinář 

Dufková Miriam Sebepoškozování a sebevražedné jednání u 
dospívajících a jejich prevence 

01.06.2022 4 NPI - webinář 

Žanda Zdeněk PO a BOZP pro vedoucí zaměstnance 07.06.2022   Bc. Jaroslav Kocián 

Feldbabel Vít PO a BOZP pro vedoucí zaměstnance 20.06.2022   Bc. Jaroslav Kocián 

Zelený Antonín PO a BOZP pro vedoucí zaměstnance 20.06.2022   Bc. Jaroslav Kocián 

Dufková Miriam Podpora poradenské praxe ve škole 22.06.2022 4 Edupraxe s.r.o. (L. Ondráčková) zbývající 
4 h budou v září - certif. na 8h 

Matějková Zdeňka Professional Communication Skills 20. - 24. 6. 2022 25 eti (Ersms+) 

Avkovská Michaela Letní škola pro aktivní učitele I-KAP II 20. - 21. 6. 2022 16 Krajský úřad Kraje Vysočina 

Polanecká Hana Letní škola pro aktivní učitele I-KAP II 20. - 22. 6. 2022 20 Krajský úřad Kraje Vysočina 

Seitlová Dana Letní škola pro aktivní učitele I-KAP II 20. - 22. 6. 2022 20 Krajský úřad Kraje Vysočina 

Musilová Romana Aktuality z pracovního práva 23.06.2022   Ing. Alena Chládková (Bukovjan) 

Feldbabel Vít Professional Communication Skills 11. - 15. 7. 2022 25 ETI (Erasmus+) 

Zelený Antonín Professional Communication Skills 11. - 15. 7. 2022 25 ETI (Erasmus+) 

Miková Lucie Practical methodology for teachers working with 
CLIL  

18. - 22. 7. 2022 25 ETI (Erasmus+) 

Seitlová Dana Practical methodology for teachers working with 
CLIL  

18. - 22. 7. 2022 25 ETI (Erasmus+) 

Torresan Paula Practical methodology for teachers working with 
CLIL  

18. - 22. 7. 2022 25 ETI (Erasmus+) 



KATOLICKÉ GYMNÁZIUM TŘEBÍČ 

Otmarova 30/22, 674 01 Třebíč 

 

15 

Feldbabel Vít Letní vědecký kemp pro pedagogy Fy a Ma 12. - 16. 8. 2022   SSČ Akademie věd ČR 

Chalupská Jana Škola metodiky pro učitele NJ 15. - 18. 8. 2022 24 Hello   

Rousková Jiřina How to make grammar teaching a memorable 
experience 

30.08.2022   WocaBee 

Torresan Paula Back to School online event 31. 8. 2022 3 Cambridge 

 



16 

12. Údaje o aktivitách a prezentaci školy na veřejnosti 
 

Začátek akce Konec akce Název akce 
30.06.2022 08:00 30.06.2022 10:30 Mše svatá a předání ročníkových vysvědčení 
29.06.2022 08:00 29.06.2022 16:40 Školní výlety 
29.06.2022 08:00 29.06.2022 11:35 Kvartakiáda 
27.06.2022 08:00 28.06.2022 16:40 Školní výlety 
24.06.2022 16:00 24.06.2022 19:00 Setkání s rodiči nově přijatých žáků 
24.06.2022 08:00 24.06.2022 14:10 Exkurze zámek Budišov 
23.06.2022 17:00 23.06.2022 18:00 Prezentace cest projektu Erasmus+ 
23.06.2022 08:00 23.06.2022 14:10 Botanická zahrada Brno + Anthropos 
22.06.2022 08:00 22.06.2022 14:10 Moravské zemské muzeum Budišov - exkurze 
13.06.2022 07:10 17.06.2022 19:10 Vodácký kurz 
10.06.2022 10:15 10.06.2022 11:55 Návštěva divadla 
10.06.2022 07:10 10.06.2022 18:20 Svět knihy a planetárium – exkurze do Prahy 
10.06.2022 07:10 14.06.2022 19:10 Cesta do Turecka, Erasmus+ 
10.06.2022 07:10 10.06.2022 19:10 Celostátní přehlídka dětské recitace Svitavy 
08.06.2022 08:55 08.06.2022 13:20 Sociální stáže - konferenční den 
03.06.2022 10:00 03.06.2022 11:30 Třebíč v latinských kronikách - přednáška v knihovně 
02.06.2022 07:10 02.06.2022 15:00 Beach volejbal IV – účast na sportovní akci 
01.06.2022 10:30 01.06.2022 14:00 Předání maturitních vysvědčení 
30.05.2022 08:00 30.05.2022 13:20 Dějepravné soutěžení 
23.05.2022 08:00 27.05.2022 16:40 Sociální stáže 2. A 
23.05.2022 08:00 27.05.2022 16:40 Firemní stáže 3. A 
18.05.2022 07:10 18.05.2022 14:10 Atletika IV – účast na sportovní akci 
16.05.2022 08:00 20.05.2022 16:40 Sociální stáže VI 
16.05.2022 08:00 20.05.2022 16:40 Firemní stáže VII 
13.05.2022 08:00 13.05.2022 14:00 Florbal hoši IV, okrsek – sportovní akce 
11.05.2022 08:00 11.05.2022 15:00 MixCup ve volejbalu středních škol v Třebíči 
11.05.2022 09:55 11.05.2022 15:00 Sbírka – Liga proti rakovině 
09.05.2022 09:55 09.05.2022 10:40 Souboj čtenářů 
05.05.2022 13:25 05.05.2022 14:10 Sociální stáže 
02.05.2022 07:10 06.05.2022 19:10 Erasmus+ – Lotyšsko 
29.04.2022 10:45 29.04.2022 16:00 Mineralogická burza Tišnov 
28.04.2022 08:00 28.04.2022 12:00 Krajské kolo SOČ 
26.04.2022 08:00 26.04.2022 12:00 Krajské kolo dětské sólové recitace 
26.04.2022 08:00 26.04.2022 17:00 Poutní výlet na Svatý Kopeček u Olomouce 
25.04.2022 08:40 25.04.2022 10:50 Olympiáda v NJ – regionální kolo 
25.04.2022 07:10 25.04.2022 16:40 Florbal – turnaj 
22.04.2022 07:30 22.04.2022 12:30 Biologická olympiáda kat. D, okresní kolo 
21.04.2022 08:45 21.04.2022 16:15 Soutěž dětí a mládeže v programování – okresní kolo 
20.04.2022 08:00 20.04.2022 15:00 Exkurze – Žďár nad Sázavou 
19.04.2022 16:00 19.04.2022 18:00 Rodičovské schůzky 
19.04.2022 07:00 21.04.2022 17:00 Sběr starého papíru 
19.04.2022 08:00 19.04.2022 15:00 Exkurze na Petrov 
19.04.2022 08:00 19.04.2022 14:10 Terénní cvičení ze zeměpisu 
19.04.2022 08:00 19.04.2022 16:40 Geologická exkurze Rapotice 
12.04.2022 07:30 12.04.2022 11:30 Matematická olympiáda – okresní kolo, kat. Z6, Z7 a Z8 
12.04.2022 08:00 12.04.2022 14:10 Exkurze – Žďár nad Sázavou 
11.04.2022 08:00 11.04.2022 12:45 Biologická olympiáda – okresní kolo sk. C 
08.04.2022 08:30 08.04.2022 14:00 Krajské kolo biologické olympiády kategorie B 
07.04.2022 07:45 07.04.2022 16:00 Chemická olympiáda – krajské kolo 



KATOLICKÉ GYMNÁZIUM TŘEBÍČ 

Otmarova 30/22, 674 01 Třebíč 

 

17 

06.04.2022 08:00 06.04.2022 09:30 Krajské kolo dějepisné olympiády – online 
06.04.2022 07:10 06.04.2022 13:00 Dějepisná soutěž studentů gymnázií ČR a SR 
05.04.2022 07:00 05.04.2022 15:00 Matematická olympiáda – krajské kolo kategorie C 
01.04.2022 07:30 01.04.2022 20:30 Krajská přehlídka uměleckého přednesu Wolkrův Prostějov 
01.04.2022 12:35 01.04.2022 14:10 Přednáška k výstavě v Galerii Chodba 
31.03.2022 07:10 31.03.2022 19:10 Wolkrův Prostějov – krajské kolo 
30.03.2022 08:55 30.03.2022 12:20 Zeměpisná olympiáda 
30.03.2022 07:10 30.03.2022 14:10 Prezentiáda 
29.03.2022 08:40 29.03.2022 11:00 Olympiáda z ČJ 
25.03.2022 10:00 25.03.2022 12:00 Zátopek – projekce filmu v rámci slavnosti školy 
25.03.2022 08:31 25.03.2022 09:59 Mše svatá – slavnost školy 
25.03.2022 07:10 25.03.2022 15:00 Krajský přebor v šachu 
25.03.2022 07:10 25.03.2022 15:00 Krajské kolo biologické olympiády 
24.03.2022 08:00 24.03.2022 15:00 Soutěž dětí a mládeže v programování 
23.03.2022 08:00 23.03.2022 13:00 Fyzikální olympiáda – okresní kolo 
23.03.2022 07:50 23.03.2022 10:40 Lingvistická olympiáda – regionální kolo 
22.03.2022 09:00 22.03.2022 11:00 Okresní kolo dějepisné olympiády 
18.03.2022 09:45 18.03.2022 12:30 Náboj – online 
18.03.2022 07:45 18.03.2022 08:55 Matematický klokan 
16.03.2022 08:00 16.03.2022 12:30 Konverzační soutěž v NJ – okresní kolo 
14.03.2022 08:00 15.03.2022 14:10 Okresní kolo konverzační soutěže v AJ 
08.03.2022 15:00 08.03.2022 16:30 Přípravný kurz k přijímacím zkouškám pro zájemce o studium 
07.03.2022 08:00 07.03.2022 10:40 Preventivní program 
07.03.2022 07:10 07.03.2022 14:10 Chemická olympiáda – okresní kolo 
02.03.2022 08:00 02.03.2022 10:45 Zeměpisná olympiáda – okresní kolo 
01.03.2022 15:00 01.03.2022 16:30 Přípravný kurz k přijímacím zkouškám pro zájemce o studium 
01.03.2022 14:45 01.03.2022 17:30 Okresní kolo recitační soutěže Wolkrův Prostějov 
28.02.2022 08:00 28.02.2022 10:40 Pohodová třída 2 – program primární prevence 
23.02.2022 08:00 23.02.2022 14:00 Okresní kolo přeboru v šachu 
22.02.2022 15:00 22.02.2022 16:30 Přípravný kurz k přijímacím zkouškám pro zájemce o studium 
08.02.2022 15:00 08.02.2022 16:30 Přípravný kurz k přijímacím zkouškám pro zájemce o studium 
01.02.2022 11:45 01.02.2022 18:20 Den otevřených dveří 2 
05.01.2022 08:55 05.01.2022 10:40 Tříkrálová sbírka 
22.12.2021 08:30 22.12.2021 09:40 Předvánoční mše svatá v Bazilice 
25.11.2021 08:00 25.11.2021 15:50 Gaudeamus Brno – exkurze 
18.11.2021 16:00 18.11.2021 18:00 Rodičovské schůzky 
15.11.2021 07:10 19.11.2021 08:45 Sběr starého papíru 
21.10.2021 11:36 21.10.2021 17:00 Didacta + den otevřených dveří 
15.10.2021 07:10 15.10.2021 16:40 Fotbalový turnaj 
06.09.2021 08:00 10.09.2021 15:50 Vodácký kurz 
01.09.2021 08:15 01.09.2021 09:15 Školní mše svatá– zahájení školního roku 

13. Činnost střediska volného času a školního klubu 
 

Katolické gymnázium Třebíč organizuje také volnočasové aktivity pro žáky. Tyto aktivity 
probíhaly ve školním klubu, který vzhledem ke stavebním úpravám ve škole sídlil v Domečku 
u tělocvičny. Zde se při čekání na dopravu či volnočasový kroužek žáci věnovali hraní deskových her 
(zvláště ve druhém pololetí byly velice oblíbené šachy), vypracovávání úkolů či jen relaxaci u X-boxu.  
  



KATOLICKÉ GYMNÁZIUM TŘEBÍČ 

Otmarova 30/22, 674 01 Třebíč 

 

18 

Pod činnost Střediska volného času a školního klubu spadá též koordinace kroužků, 
nepovinných předmětů a jazykových kurzů. Kroužky pro žáky nižšího gymnázia probíhají v rámci 
školního klubu, pro ostatní žáky pod střediskem volného času. Tento školní rok byly některé kroužky 
podpořeny dotací z OP VVV. 

Nově začal probíhat kroužek „Programování Lego Mindstorms“, který si našel oblibu zejména 
u žáků z primy a sekundy. Velký zájem byl též o přípravné kurzy „S matematikou na gymnázium“, 
které byly určené žákům 5. a 9. ročníků základních škol. 

 
Ve školním roce 2021/2022 byly realizovány tyto pravidelné aktivity: 
 

Název kroužku: Lektor/ka: 

BĚŽECKÝ KROUŽEK Mgr. Antonín Zelený / Mgr. Martin Bohuslav 

BIOLOGICKÝ KROUŽEK Mgr. Jana Hintenausová 

DRAMATICKÝ KROUŽEK  Jan Míšek 

FRANCOUZŠTINA PRO POKROČILÉ  Mgr. Lucie Machová 

FRANCOUZŠTINA PRO ZAČÁTEČNÍKY  Mgr. Lucie Machová 

FYZIKÁLNÍ KROUŽEK Ing. Mgr. Vít Feldbabel 

CHEMICKÝ KROUŽEK pro NG 
Mgr. Kateřina Myslíková / Mgr. Martin 
Bohuslav 

CHEMICKÝ KROUŽEK pro VG 
Mgr. Kateřina Myslíková / Mgr. Martin 
Bohuslav 

ITALŠTINA PRO POKROČILÉ Mgr. Paula Torresan 

KERAMICKÝ KROUŽEK Dáša Vlčanová 

KLUB DESKOVÝCH HER PRO VG Zdeněk Žanda 

KLUB KOMUNIKACE V ANGLIČTINĚ Mgr. Dana Seitlová 

KLUB ZÁBAVNÉ LOGIKY A DESKOVÝCH HER pro NG Zdeněk Žanda 

LITURGICKÁ SCHOLA Mgr. Vojtěch Loub 

LOGICKÉ HRY A ŠIFRY  Zdeněk Žanda 

MATEMATIKA PRO VII. A 3. A Mgr. Lenka Zerzová 

MATURITNÍ PŘÍPRAVA Z ČJ Mgr. Michaela Avkovská 

NJ pro 4. A a VIII Mgr. Helena Průžová 

PES REX Zdeněk Žanda 

POZNÁVÁME ZVÍŘATA 
Miloslav Dufek /  
Ing. Miriam Dufková 

PROGRAMOVÁNÍ CHYTRÉ ELEKTRONIKY Lukáš Jeřábek 

PROGRAMOVÁNÍ LEGO MINDSTORMS Boris Kjulleněn 

PŘÍPRAVA NA PŘIJÍMACÍ ZKOUŠKY NA VŠ Z BI pro 4. A a 
VIII 

Mgr. Jana Hintenausová 

PŘÍPRAVA NA PŘIJÍMACÍ ZKOUŠKY NA VŠ Z CHE pro 4. 
A a VIII 

Ing. Miriam Dufková 

PŘÍPRAVA NA TSP  Mgr. Jana Hintenausová 

PŘÍPRAVA NA TSP 2 Mgr. Jana Hintenausová 

PSANÍ VŠEMI DESETI Zdeněk Žanda 



KATOLICKÉ GYMNÁZIUM TŘEBÍČ 

Otmarova 30/22, 674 01 Třebíč 

 

19 

REPETITORIUM Z MATEMATIKY Mgr. Hana Polanecká 

RUŠTINA Bc. Lucie Miková, DiS. 

S MATEMATIKOU NA GYMNÁZIUM  
PRO 9. ROČNÍKY ZŠ 

Pavel Jabůrek 

S MATEMATIKOU NA GYMNÁZIUM 
PRO 5. ROČNÍKY ZŠ 

Pavel Jabůrek 

SPOLEČENSTVÍ NÁDECH Tereza Lněničková 

SVAČINKY Mgr. Lukáš Dvořák 

ŠPANĚLŠTINA  Mgr. Karel Rymeš 

TANEČNÍ KROUŽEK Zdeněk Žanda 

ZA OBJEKTIVEM Boris Kjulleněn 

 
 

14. Inspekční činnost prováděná Českou školní inspekcí 
 

Ve školním roce 2021/22 nebyla ve škole prováděna inspekční činnost ČŠI. 
  



KATOLICKÉ GYMNÁZIUM TŘEBÍČ 

Otmarova 30/22, 674 01 Třebíč 

 

20 

15. Základní údaje o hospodaření školy v roce 2021 
 

Výnosy v tis. Kč 

Příjmy za vlastní výkony 266 

Příjmy z hospodářské činnosti (pronájem prostor školy aj.) 232 

Jiné ostatní výnosy 295 

Provozní dotace 30 830 

Granty a dotace ES 1 138 

Dotace z územních rozpočtů  30 

Granty ostatní  22 

Přijaté příspěvky (dary)  27 

Výnosy celkem 32 840 

  

Náklady v tis. Kč 

Spotřeba materiálu (režijní materiál, čisticí a úklidové prostředky,  

kancelářské potřeby, školní potřeby, učebnice, inventář školy,  

školní pomůcky, knihy a odborné časopisy) 2 445 

Spotřeba energie (elektrická energie, voda, plyn) 705 

Náklady na hospodářskou činnost 42 

Opravy a údržba 734 

Cestovné 91 

Náklady na reprezentaci 120 

Nájemné  1 191  

Ostatní služby (školení, odpady, revize, poštovné, telefony, internet,  1 493 

stravné studentů, kopírování, aktualizace a údržba softwaru,  

servis klimatizace a výtahů)  

Mzdové náklady 19 085 

Zákonné odvody zdravotního a sociálního pojištění 6 387 

Jiné ostatní náklady 132 

Odpisy majetku 296 

Náklady celkem 32 721 

Hospodářský výsledek z hlavní činnosti - 71 

Hospodářský výsledek z hospodářské činnosti 190 

Hospodářský výsledek celkem (zisk)  119 

 
 


